
 

 
Tel. Dir. 0953785435 – Segr. 0953785333 – Fax 095 3785212 – e-mail: csfn@ct.infn.it pec: csfnsm@arubapec.it - 
Cod. Fisc.: 93086190878 

 
CENTRO SICILIANO DI FISICA NUCLEARE E DI STRUTTURA DELLA MATERIA  

c/o Dipartimento di Fisica e Astronomia 
Via S. Sofia 64  -  95123 CATANIA 

 

 

          Decreto n. 5/2020 

 

 

Premio “Una palla per l’albero di Natale del CSFNSM” 
 

 

Il Direttore del Centro Siciliano di Fisica Nucleare e di Struttura della Materia (CSFNSM)  

- Visto l’art. 3 dello Statuto del CSFNSM 

DECRETA 

Art.1 nell’ambito della propria attività di promozione della cultura scientifica, è istituito un Concorso a premi 

denominato “Una palla per l’albero di Natale del CSFNSM”, di importo complessivo pari a euro 450,00 da 

assegnare al/agli autori dei video più votati nel concorso, in particolare, per un importo parti a euro 300,00 al 
video più votato dalla giuria specialistica e per un importo pari a euro 150,00 per il video più votato dalla giuria 

popolare 

Art. 2 al concorso “Una palla per l’albero di Natale del CSFNSM” possono partecipare tutti gli studenti 

regolarmente iscritti al Corsi di Laurea Triennale in Fisica delle Università di Catania e Messina. 

Art. 3 viene emanato l’allegato bando che fa parte integrante del presente Decreto. 

Art. 4 il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo online sul sito web del CSFNSM. 

 

Catania, 4 Dicembre 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


